Ханты – Мансийский автономный округ-Югра

Ханты – Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2011

№ 36
с. Нялинское
О внесении дополнения
в постановление администрации

от 15.11.2011 №40

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 9 декабря 2004 года № 77-оз "Об оплате труда работников государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа - Югры", постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13 апреля 2007 года № 97-п "Об утверждении Единых рекомендаций по построению отраслевых систем оплаты труда работников государственных учреждений, финансируемых из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:

1. Дополнить постановление администрации от 15.11.2011 №40 «О переводе муниципального учреждения культуры «Сельский дом культуры и досуга» на новую систему оплаты труда» пунктом 1.1:
«1.1. считать утратившим силу постановление от 15.11.2006 №19 «Об оплате труда работников бюджетной сферы Ханты-Мансийского района» (с изменениями и дополнениями постановление от 09.01.2008 №1, постановление от 25.03.2008 №4, постановление от 05.02.2009 №10).
2. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Нялинское

В.М.Коптяев